1

关于开展我校“组团式”春季校园网络招聘活动的通知

各二级学院:

根据中央和省委省政府的决策部署及人社部明电【2020】 2

号文件和全国教育系统应对新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工

作视频会议的精神，结合广东省教育厅办公室 2 月 20 日的《关

于“组团式”开展广东省高校春季校园网络招聘活动的通知》精

神，现我校决定开展“组团式”春季校园网络招聘会，通知如下:

一、活动主题:惠州经济职业技术学院春季“组团式”网络

招聘会

二、活动时间:2020 年 2月 29 日至 2020 年 4月 15 日

三、主办方：惠州经济职业技术学院

四、承办方：惠州市人力资源和社会保障局 惠州市人才交

流服务中心 东莞市人力资源和社会保障局

五、网站链接:www.hzcollege.com

六、联系人：揭东业，13809665258

附件:

1.惠州市人才交流服务中心网上招聘企业名录及联系方式

2.东莞市人力资源和社会保障局网上招聘企业名录及联系方式

2

注：本次活动事关我校毕业生就业的大事,请各二级学院务必高

度重视，通知到每一个应届毕业生及往届待择业毕业生,落实好

本次网络招聘活动。

惠州经济职业技术学院

2020 年 2 月 28 日